
  

ZARZĄDZENIE NR 1373/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wieloletniego programu sporządzania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w gminie Świecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 503, 1846 i 2185) 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Zatwierdzam wieloletni program sporządzania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w gminie Świecie na lata 2019 – 2025 stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 podlega aktualizacji, co najmniej raz w czasie 

kadencji Rady Miejskiej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1340/22 Burmistrza Świecia z dnia 19 października 

2022 r. w sprawie wieloletniego programu sporządzania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w gminie Świecie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Świecia 

 Krzysztof Kułakowski 

 

  



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1373/22 

Burmistrza Świecia z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

 

Wieloletni program sporządzania planów zagospodarowania 

przestrzennego dla gminy Świecie na lata 2019 – 2025 

 

Lp. Lata Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla  

1.  2019 – 2022  wsi Skarszewo 

2.  2021 – 2023 wsi Sulnówko – zmiana 

3.  2022 – 2023  
działek Nr 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/14, 5/16, 5/18, 5/19, 5/20, 

5/21, 5/22, 5/23, 5/24 i 5/25 położonych w Morsku 

4.  2022 – 2023  działki Nr 4510 położonej w Świeciu 

5.  2022 – 2024 
Strefy Rozwoju Gospodarczego Vistula Park I w Wielkim 

Konopacie 

6.  2022 – 2024  wsi Głogówko Królewskie 

7.  2022 – 2025 
Strefy Rozwoju Gospodarczego Vistula Park III 

w Sartowicach 

8.  2022 – 2025 
obszaru obejmującego tereny położone między ul. Długą, 

drogą powiatową 1252C i drogą ekspresową S5 w Świeciu 

9.  2022 – 2024 

obszarów położonych przy ul. Słonecznej, ul. Wiślanej oraz 

pomiędzy ul. Wojska Polskiego, ul. Chełmińską, 

ul. Ogrodową i ul. gen. Józefa Bema w Grucznie 

10.  2022 – 2024 
obszaru zawartego między ulicami Armii Krajowej, 

Cukrowników, Wodną i Witosa w Świeciu 

11.  2022 – 2025  działki nr 39/7 położonej w Grucznie 

12.  2022 – 2025  

obszarów położonych między ulicami Wojska Polskiego, 

Sądową i Nadbrzeżną w Świeciu (rejon Wojewódzkiego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych) oraz przy rzece 

Wiśle w Morsku 

13.  2022 – 2025 Strefy Rozwoju Gospodarczego Vistula Park II w Sulnowie 

 


